NORME	 CEI
INTERNATIONALE	 IEC
INTERNATIONAL	 60169-6
STANDARD Première édition
First edition
1971-01
Connecteurs pour fréquences radioélectriques
Sixième partie:

Description
Dessin	 Désignation de type
Pattern	 Type designation
1 Connecteur libre (droit)
Free connector (straight)
_ ^ 169-6 IEC 75-17-1é=
2 Adaptateur libre
Free adaptor (straight) I
 1  169-6 IEC 75-17-2
2 Adaptateur (fixation par 4 trous)
Adaptor (4-hole panel-mounting) Il
169-6 IEC 75-17-3
o-	 o^i^.
//
o-^^ b
2 Adaptateur (étanche, fixation centrale
Adaptor (sealed, central panel-
mounting
el
I 1111
1
 169-6 IEC 75-17-4
1 Connecteur fixe (fixation par 4 trous)
Fixed connector (4-hole panel-
i: + iII II i
169-6 IEC 75-17-5
3 Connecteur fixe (fixation par 4 trous
avec cosse de soudage)
Fixed connector (4-hole panel-
mounting, with solder tag)
Il
p
I
I
169-6 IEC 75-17-6o	 o
O
o-
1 Connecteur fixe (fixation par 4 trous
avec embout	 gne coaxiale rigide)
Fixed connector (4-hole (4-hhole panel-
mounting. with entry for rigid
coaxial line)
-
III
a
11111
169-6 IEC 75-17-7
-
o	 0
11
0
o	 0
2 Adaptateur coudé
Angle adaptor
III 169-6 IEC 75-17-8Ill^
^racar'-
Dans le tableau ci-dessus, les classes applicables